
ビジター様 誕生日ご優待ハガキの送付を終了のお知らせ 

 

誠に勝手ながら、2024 年 10 月をもちまして、ビジター様 誕生日ご優待ハガキの

送付を終了させていただくこととなりました。今後は、大洲ゴルフ倶楽部のホー

ムページ又は、メールにてご優待の情報をお知らせいたします。 

 

【新しいご優待情報の確認方法】 

1. ホームページにアクセス 

2. 「ご優待DAYのお知らせ」ページをご覧ください 

 

【メール会員登録】 

お得な情報・イベント情報などを配信します。 

touroku2@oozugolf.jp  へ空メールをお送りください。 

 

 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


